

## KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI MEULABOH Nomor: 21 Tahun 2024 Tentang

#### PENETAPAN CALENDER OF EVENT TAHUN 2024 LPP RRI MEULABOH

#### KEPALA LPP RRI MEULABOH

### Menimbang

- : a. bahwa untuk menunjang kegiatan on dan off air yang manjadi Calender of Event LPP RRI Meulaboh untuk menjalin kerjasama dengan mitra kerja stakeholder dan seluruh masyarakat;
  - b. bahwa perlu ditetapkan Calender of Event LPP RRI Meulaboh dalam mendukung kerjasama siaran dan non siaran tersebut pada point (a) di atas;
  - c. bahwa untuk maksud sebagaimana tertuang pada point (a) dan (b) di atas perlu ditetapkan dengan surat keputusan;

## Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor: 32 Tahun 2002 tentang Prinsip penyelenggaraan penyiaran yang berlaku di Indonesia;
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
  - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 68 Tahun 2020 tanggal 17 November 2020 tentang Jenis Tarif Penerimaan Negara Bukan Pajak;
  - 4. Peraturan Direktur Utama LPP RRI Nomor: 01 Tahun 2023 tentang Besaran, Persyaratan dan Tata Cara Pengenakan Tarif Atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak sampai dengan Rp. 0.00 (Nol Rupiah) atau 0 % (Nol Persen) yang berlaku pada lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
  - 5. Surat Keputusan Direktur Utama LPP RRI tentang pengangkatan Kepala LPP RRI Meulaboh Nomor: 197 Tahun tanggal 24 Januari 2022;
  - 6. Nota Dinas Direktur Layanan dan Pengembangan Usaha Nomor: ND.32/Dir.LPU/VII.HK.02.07/01/2024 tanggal 8 Januari 2024 Hal: Permintaan Penerbitan dan Pembaruan Data;

#### **MEMUTUSKAN**

### Menetapkan

Keputusan Kepala LPP RRI Meulaboh tentang Penetapan Calender of Event LPP RRI Meulaboh Tahun 2024, sebagai berikut:

### a. Calender of Event Tahun 2024 (Nasional)

No.	Calender of Event	Pelaksanaan
1	Pekan Tilawatil Qur'an (PTQ) ke-53	Maret 2024
2	Pagelaran Budaya (Pentas Seni)	Agustus 2024
3	HUT RRI (Hari Radio) ke-78	11 September 2024
4	Festival Pelajar Nusantara (FPN)	28 Oktober 2024
5	Pemilihan Bintang Radio (BRTN)	Oktober 2024



# b. Calender of Event Tahun 2024 (Daerah)

No.	Calender of Event	Pelaksanaan
1	Syahid Pahlawan Nasional Teuku Umar	11 Februari 2024
2	Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW	Februari 2024
3	Hari Raya Idul Fitri	10 - 11 April 2024
4	Hari Raya Idul Adha	Juni 2024
5	Maulid Nabi Muhammad SAW	September 2024
6	HUT Kota Meulaboh	12 Oktober 2024
7	Memperingati Hari Tsunami Aceh	26 Desember 2024
8	Siaran Setiap Hari Jum'at (langsung Mesjid Agung Meulaboh)	-

Pertama

: Menetapkan Calender of Event dalam Program Kegiatan dan Pola Siaran pada

LPP RRI Meulaboh Tahun Anggaran 2024;

Kedua

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berlaku untuk Tahun 2024;

Ketiga

: Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Meulaboh

Pada tanggal : 11 Januari 2024

Kepala PP RRI Heulaboh,

Peri Widodo, S.Ag

NIP 19690222 199303 1 006

### Tembusan.:

- 1. Direktur Utama LPP RRI
- 2. Direktur Layanan dan Pengembangan Usaha LPP RRI
- 3. Direktur SDM dan Umum LPP RRI
- 4. Kepala Satuan Pengawasan Intern (SPI) LPP RRI